



Wiedeń 19 lipca. Od dawna oczekiwano na... Wiedeń 19 lipca. Od dawna oczekiwano na...

Na posiedzeniu w dniu wczorajszym, komi... Na posiedzeniu w dniu wczorajszym, komi...

Na pierwszym posiedzeniu członków obu de... Na pierwszym posiedzeniu członków obu de...

O rezultacie nad komisją, który, jak się oka... O rezultacie nad komisją, który, jak się oka...

Po pierwszym posiedzeniu członków obu de... Po pierwszym posiedzeniu członków obu de...

Ostatnie to następstwo, które w Izbie nie b... Ostatnie to następstwo, które w Izbie nie b...

ty książki pielgrzymstwa lub poselstwa Brodz... ty książki pielgrzymstwa lub poselstwa Brodz...

Wypadki 1848 r. pozwoliły śp. Wielogłowski... Wypadki 1848 r. pozwoliły śp. Wielogłowski...

Czynność Wielogłowskiego nieograniczyła się... Czynność Wielogłowskiego nieograniczyła się...

Nie wątpić, iż dyskusya ostateczna w Izbach z... Nie wątpić, iż dyskusya ostateczna w Izbach z...

— Na posiedzeniu częściowym kongregacyi... — Na posiedzeniu częściowym kongregacyi...

— Na posiedzeniu częściowym kongregacyi... — Na posiedzeniu częściowym kongregacyi...

Królestwo Polskie.

Diennik Prowański powołuje się na uwagi... Diennik Prowański powołuje się na uwagi...

Mowa cara Aleksandra miała w Petersburgu... Mowa cara Aleksandra miała w Petersburgu...

W końcu kwietnia lub w pierwszych dniach... W końcu kwietnia lub w pierwszych dniach...

Wiadomości oświadczyły, że ilością czysto... Wiadomości oświadczyły, że ilością czysto...

Nie podobna przypuścić, żeby dwa jednozesne... Nie podobna przypuścić, żeby dwa jednozesne...

„Nie podobna wyszczególnić całego szeregu... „Nie podobna wyszczególnić całego szeregu...

W końcu kwietnia lub w pierwszych dniach... W końcu kwietnia lub w pierwszych dniach...

W końcu kwietnia lub w pierwszych dniach... W końcu kwietnia lub w pierwszych dniach...

„Czyż mamy jeszcze mówić o grabieniu przy... „Czyż mamy jeszcze mówić o grabieniu przy...

„Pozwólcie mi jeszcze dodać parę słów o... „Pozwólcie mi jeszcze dodać parę słów o...

Naturalnie, że jak i zawsze lekarstwem na... Naturalnie, że jak i zawsze lekarstwem na...

Prusy.

Wspominamy w wczorajszym przeglądzie poli... Wspominamy w wczorajszym przeglądzie poli...

Rekrypt królewski brzmi jak następuje: „... Rekrypt królewski brzmi jak następuje: „...

Rekrypt ten wza w dodatkiem i dołączonym... Rekrypt ten wza w dodatkiem i dołączonym...

Karlsruhe 5 lipca 1865. Wilhelm.

Bismark, Bodelschwingh, Roon, hr. Itzenplitz... Bismark, Bodelschwingh, Roon, hr. Itzenplitz...

W tym stanie rzeczy ministeryum musiało za... W tym stanie rzeczy ministeryum musiało za...

Co się tyczy wydatków, Izba poselska uchwa... Co się tyczy wydatków, Izba poselska uchwa...

Stosunkowo bardzo małe środki na wydatki... Stosunkowo bardzo małe środki na wydatki...

Względem podwyższenia ekstreordynarnego... Względem podwyższenia ekstreordynarnego...

Wobec powyższego, w jaki sposób... Wobec powyższego, w jaki sposób...

W ciągu kilkotletniego pobytu na wsi, a mia... W ciągu kilkotletniego pobytu na wsi, a mia...

Wartoby rozpięchnione być obrazki zebrać... Wartoby rozpięchnione być obrazki zebrać...

Powiesz Komornica, jest korona utworów... Powiesz Komornica, jest korona utworów...

Wpierw nieco wydal był Jedynaczkę i Dom... Wpierw nieco wydal był Jedynaczkę i Dom...

W ogóle pisma Wielogłowskiego pozostają... W ogóle pisma Wielogłowskiego pozostają...

To bestye, od których miał być w sztuki darty... To bestye, od których miał być w sztuki darty...

Reka jego zawsze otwarta była dla potrzeb... Reka jego zawsze otwarta była dla potrzeb...



Zupełna Wyprowadz. Towarów Jubilejskich i Złotniczych po cenach fabrycznych w handlu pod firmą M. Fröhlich w Krakowie...

Przy ulicy Floryjańskiej Nro. 354 na drugim piętrowie są do sprzedania różnego rodzaju meble salonowe, fortepian palisandrowy nowy, komoda starszywiecka...

Szczególnie dobre i tani zegarki. Ofiarnie zaopatrzeni, od wielu lat słynny SKŁAD ZEGARKÓW M. Herza...

- Srebrne cylindrowe na 4 kamieniach od 11 złr. do 12 złr. dło lepsze na 8 kamieniach od 13 złr. do 14 złr. dło cylindrowe na 8 kamieniach od 15 złr. do 16 złr. dło lepsze, takżę pozłacane od 17 złr. do 18 złr. dło lepsze dla panów wojskowych od 20 złr. do 21 złr. dło kociwcowe (Ankry) na 13 kamieniach od 16 złr. do 17 złr. dło lepsze na 15 kamieniach od 18 złr. do 19 złr. dło lepsze z mocną kopertą od 21 złr. do 22 złr. dło angielskie ze szkiełkiem kryształowym od 25 złr. do 26 złr. dło dla panów wojskowych, Savonette od 22 złr. do 23 złr. dło lepsze, z mocną kopertą od 25 złr. do 26 złr. dło Remontoirs łepszego gatunku od 28 złr. do 29 złr. dło Remontoirs Savonette od 35 złr. do 36 złr. Złote cylindrowe, złoto N. 3 na 8 kamieniach od 30 złr. do 31 złr. dło ze złota kapła od 38 złr. do 39 złr. dło damskie, na 4 i 8 kamieniach od 28 złr. do 29 złr. dło damskie, emalowane z dyamentkami, złota kapsła na 8 kamieniach od 40 złr. do 41 złr. dło damskie, Savonette na 8 kamieniach od 40 złr. do 41 złr. dło ze złota kapsła emalowane od 48 złr. do 49 złr. dło kociwcowe (Ankry) na 13 kamieniach od 38 złr. do 39 złr. dło lepsze ze złota kapsła od 45 złr. do 46 złr. dło ze złota kapsła od 60, 70, 80, 90, 100, do 120 złr. dło kociwcowe damskie od 45 złr. do 46 złr. dło dło z podwójną kopertą od 52 złr. do 53 złr. dło dło ze szkiełkiem kryształowym od 65 złr. do 66 złr. dło Remontoirs z mocną kopertą od 120, 150, 180 złr. do 190 złr. Białki po 5 złr., ze zegarem 7 złr.

ASYSTENT FARMACYI poszukuje umieszczenia. Blizszej wiadomości udziela ustnie lub na listy frankowane Agencja „CZASU“ w Lwowie...

Dom wraz z oficynami i Ogrodem dużym przy Kleparzu, pod L. 124/2 G. VII, gdzie Dyrekeya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia jest z wolnej ręki do sprzedania...

Ból zębów wszelkiego rodzaju uspokaja w oka mgnieniu nowo wynaleziony „Extract Radix“ F. Schotta...

POSFORAN ŻELAZA P. LERAS DOKTORA UMIEJĘTNOŚCI Nie masz środka żelazistego tak starannie i dokładnie przygotowanego jak Fosforan żelaza w płynie p. Leras, Doktora umiętności w Paryżu...

Skuteczność i go spradzwna i szpitalach, uznana również została przez towarzystwa i akademie lekarskie jako środek zachowawczy od chorób epidemicznych i wogóle utrzymujący zdrowie w normalnym stanie...

Uwiedomienie. Komu w połowie Listopada 1864, odczerznięto tnomok od powozu w Stanisławowie...

Rurki przeciw astmie, aptekarza Levasseur. Leczą rychło i niezawodnie najpoczązwsze astmy...

Na kurez żołądkowy i niemoc trawienia cierpiący, mogą zasięgnąć blizszych szczegoloów o metodzie leczenia Dra Doecks...

Podróż towarzyska do KONSTANTYNOPOLA I ATEN Druga podróż towarzyska do Konstantynopola i Aten nastąpi w miesiecu Wrzesniu...

180 złotych. Obszerniejsze programy jazdy przesyła się w razie żądania franco na listy pod adresem: „Herrn Franz Tuwora, Redacteur in Wien, innere Stadt, Neubad Nr. 6...“

Już dnia 3 Sierpnia r. b. nastąpi ciągnienie wielkiego Brunświckiego losowania pienięznego, zawierającego w ogólnej ilości 17.500 wygranych...

Ck. Urząd pocztowy Miejsce kuracyjne Gleichenberg w Styryi.

Miejsce to kuracyjne położone przy kolei Południowej w bardzo urozeczonej okolicy, znane jest słynnie ze swych wód mineralnych...

Miejsce kuracyjne Gleichenberg w Styryi. Woda ze źródła „Johannisbrunnen“ uyskała przez swą szczególną mieszaninę najłagodniejszych sole...

BANDAŻ elektro-medyczny. Wynaleziony przez braci Marie doktorów w Paryżu, zamieszkalych na ulicy Grenelle St. Honore...

Table with columns for Kurs papierów, Wiednia 19 lipca, and Wiednia 20 lipca. Lists various financial rates and exchange values.

Table with columns for Losy, Wąsuty, and Warszawa 19 lipca. Contains lottery results and local market prices.

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE pour l'exploitation des Pétroles en GALICIE (POLOGNE AUTRICHIENNE). Capital social 2,000,000 f. — Actions de 500 francs. Fondateurs: Mr. le Général de Pointe de Gevigny, Président. Mr. le Prince Adam Sapieha...